РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022                                    с.Зеньковка                                       № 13

Об установлении факта
невозможности проживания
Темника Ярослава Васильевича
в ранее занимаемом помещении

На основании Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Порядка установления факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых ими жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются, утверждённого  постановлением Правительства  Амурской области от 08.04.2013 № 144, с учётом протокола заседания комиссии по установлению факта невозможности проживания детей- сирот , детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых  они являются № 195 от 14 мая 2014 года, администрация сельсовета
постановляет:

1.Установить факт непригодности для проживания Темник Ярослава Васильевича, 30.07.2007 г.р.,в ранее занимаемом  жилом помещении по адресу: Константиновский район, с.Золотоножка, ул.Дальневосточная, д.47,кв.2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                   Н.В.Полунина